
安全围栏、安全标语、标牌等物资采购（配合设计样式，部分需要
进行安装）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00127958

二、采购单名称：安全围栏、安全标语、标牌等物资采购（配合设计样式，部分需要进行安装）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：通辽热电有限责任公司

五、成交供应商：通辽恒强科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-31 07:14:00

八、公告日期：2023-05-31

九、采购执行人联系方式：15204870009

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
标牌|标牌 安全警示牌
250*400mm 立式.

300 块 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

2

安全围栏|安全围栏 不锈钢
带式伸缩围栏 1200*76mm
底座Φ350 红色围带 印"禁
止入内"字样.

20 套 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

3
印刷品|印刷品 安全标语
500*600mm 材质:反光贴 顶
上覆膜 背面带胶.

160 张 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

4
安全围带|安全围带 黄黑警
示胶带 宽100mm 20m/卷.

30 卷 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

5
安全围带|安全围带 黑黄相
间反光警示胶带 宽150mm
50m/卷.

10 卷 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

6
印刷品|印刷品 安全标语
195*1460mm 材质:反光贴
顶上覆膜 背面带胶.

160 张 13% 2023-05-29
内蒙古通辽市新工一
路6号通辽热电有限
责任公司物管中心

通辽热电有限责任公
司

发布日期：2023-05-31

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2b40fb33422e4154a3bfa65195c7e5de
	2023-05-31T07:49:10+0800
	北京
	安全围栏、安全标语、标牌等物资采购（配合设计样式，部分需要进行安装）结果公告
	安全围栏、安全标语、标牌等物资采购（配合设计样式，部分需要进行安装）结果公告




